ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"S. TEN. VASC. A. BADONI"

23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

440.339,94

22.081,76

8.105,00

-781,05

448.444,94

21.300,71

462.421,70

7.323,95

469.745,65

462.421,70

7.323,95

469.745,65

27.436,98
57.456,13

11.535,87
-42.032,72

38.972,85
15.423,41

84.893,11

-30.496,85

54.396,26

373.992,12

29.543,14

403.535,26

373.992,12

29.543,14

403.535,26

458.885,23

-953,71

457.931,52

921.306,93

6.370,24

927.677,17
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"
23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2020

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 52.898,67 -21.320,69 31.577,98
Totale 52.898,67 -21.320,69 31.577,98
Totale debiti 52.898,67 -21.320,69 31.577,98
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 868.408,26 27.690,93 896.099,19
TOTALE PASSIVO 921.306,93 6.370,24 927.677,17

IL DIRETTORE S.G.A

Giuseppina De Matteo

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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