

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "S. TEN. VASC. A. BADONI"

23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2020

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	440.339,94	8.105,00	448.444,94
A - 2 - 3	- Attrezzature			
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	22.081,76	-781,05	21.300,71
	Totale	462.421,70	7.323,95	469.745,65
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	462.421,70	7.323,95	469.745,65
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	27.436,98	11.535,87	38.972,85
B-2-2	- Verso altri	57.456,13	-42.032,72	15.423,41
	Totale	84.893,11	-30.496,85	54.396,26
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	373.992,12	29.543,14	403.535,26
	Totale	373.992,12	29.543,14	403.535,26
	Totale disponibilita'	458.885,23	-953,71	457.931,52
С	DEFICIT PATRIMONIALE			· ·
	TOTALE ATTIVO	921.306,93	6.370,24	927.677,17
	TOTALL ATTIVO	321.300,93	0.370,24	921.011,11



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "S. TEN. VASC. A. BADONI"

23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2020

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		52.898,67	-21.320,69	31.577,98
		Totale	52.898,67	-21.320,69	31.577,98
		Totale debiti	52.898,67	-21.320,69	31.577,98
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		868.408,26	27.690,93	896.099,19
	TOTALE PASSIVO		921.306,93	6.370,24	927.677,17

IL DIRETTORE S.G.A

Giuseppina De Matteo

(1) vedere istruzioni(importi in euro)